
UCHWAŁA NR LXXI/366/2023 
RADY GMINY BRALIN 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej  na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 9 lit.d, lit.i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2023 roku poz.40), art. 212, 239,258, 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2022 roku poz.1634 ze zmianami)  Rada Gminy  uchwala co  
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVIII/348/2022 Rady Gminy Bralin z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2023 rok. zmienionej Uchwałą Nr LXX/356/2023 Rady Gminy Bralin  z dania 25 stycznia 
2023 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów  budżetu na 2023 rok w wysokości  38 246 787,52 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie  31 387 619,54 zł 

- dochody majątkowe w kwocie  6 859 167,98 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 

§ 1. 2. Dochody,  o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 2 263 526,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały 

2) dotacje na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,         o   
których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 w wysokości 2 450 812,47 zł, zgodnie z załącznikiem          nr 1 do 
uchwały 

3) środki z Rządowego Funduszu Polski Ład w wysokości 4 400 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem  Nr 5 do 
uchwały 

4) Środki z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy  w wysokości 157 323,09 zł zgodnie z 
 załącznikiem Nr 3.1 do uchwały 

5) Środki na realizację zadań bieżących finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 
30 600,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3.2 do uchwały 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 39 921 764,93 zł , zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały z tego : 

- wydatki bieżące w wysokości   30 814 249,68 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 9 107 515,25 zł 

a) wydatki majątkowe zgodnie  z  załącznikiem Nr 7 do uchwały 

§ 2. 2. Wydatki o których mowa w ust.1 obejmują : 

1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 2 263 526,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały 

2) wydatki na programy z  udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 w wysokości 1 793 
691,65 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały 

3) wydatki majątkowe finansowane ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład w wysokości   4 400 
000,00 zł  , zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały 

4) wydatki  z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy  w wysokości 157 323,09 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 4.1 do uchwały 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15D3BF8C-5162-420A-8FF0-57F3FEE2606B. Podpisany Strona 1



5) wydatki na realizację zadań bieżących finansowanych z  Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
w wysokości 30 600,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4.2 do uchwały 

3) § 3. otrzymuje brzmienie :Deficyt  budżetu w wysokości 1 674 977,41 zł zostanie sfinansowany wolnymi 
środkami  o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy oraz przychodami z wynikających z rozliczenia  
środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków. 

4) § 4.Otrzymuje brzmienie:Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 2 849 
977,41 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały  

5) § 7. otrzymuje brzmienie :Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy: 

1) dotacja dla jednostek sektora finansów publicznych 670 391,17  zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 298 000,00  zł   zgodnie z załącznikiem Nr 10 do 
uchwały 

6) w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr LXVIII/348/2022, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej Uchwały 

7) w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr LXVIII/348/2022 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr  
2 do niniejszej Uchwały 

8) w załączniku Nr 3.1 do Uchwały Nr LXVIII/348/2022 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr  
3 do niniejszej Uchwały 

9) w załączniku Nr 4.1do Uchwały Nr LXVIII/348/2022, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

10) w załączniku Nr 3.2 do Uchwały Nr LXVIII/348/2022, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej Uchwały 

11) w załączniku Nr 4.2 do Uchwały Nr LXVIII/348/2022 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr  
6 do niniejszej Uchwały 

12) w załączniku Nr 7 do Uchwały Nr LXVIII/348/2022 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr  
7 do niniejszej Uchwały 

13) w załączniku Nr 8 do Uchwały Nr LXVIII/348/2022, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
Nr 8 do niniejszej uchwały. 

14) w załączniku Nr 10 do Uchwały Nr LXVIII/348/2022, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bralin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bralin 

 
 

Marek Markiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15D3BF8C-5162-420A-8FF0-57F3FEE2606B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr LXXI/366/2023
Rady Gminy Bralin
z dnia 28 lutego 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

1 320 500,00 380 000,00 1 700 500,00

40095 Pozostała działalność 570 000,00 380 000,00 950 000,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 450 000,00 300 000,00 750 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 120 000,00 80 000,00 200 000,00

750 Administracja publiczna 1 121 442,14 148,25 1 121 590,39

75095 Pozostała działalność 27,84 148,25 176,09

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

27,84 148,25 176,09

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 344,00 15 704,00 26 048,00

75495 Pozostała działalność 10 344,00 15 704,00 26 048,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

10 344,00 15 704,00 26 048,00

758 Różne rozliczenia 8 397 378,00 114 421,00 8 511 799,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 740 000,00 114 421,00 854 421,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 114 421,00 114 421,00

852 Pomoc społeczna 199 499,00 1 532,00 201 031,00

85202 Domy pomocy społecznej 40 000,00 1 032,00 41 032,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 32,00 32,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 000,00 1 000,00

85295 Pozostała działalność 500,00 500,00 1 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

500,00 500,00 1 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 500,00 33 078,00 34 578,00

85395 Pozostała działalność 1 500,00 33 078,00 34 578,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15D3BF8C-5162-420A-8FF0-57F3FEE2606B. Podpisany Strona 1



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 500,00 2 478,00 3 978,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 30 600,00 30 600,00

855 Rodzina 2 318 827,00 5 000,00 2 323 827,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 98 609,00 -2 371,00 96 238,00

0690 Wpływy z różnych opłat 58 609,00 -2 371,00 56 238,00

85517 Rodzinny kapitał opiekuńczy. 1 391,00 2 371,00 3 762,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 391,00 2 371,00 3 762,00

85595 Pozostała działalność 6 700,00 5 000,00 11 700,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

6 700,00 5 000,00 11 700,00

926 Kultura fizyczna 0,00 60 000,00 60 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 60 000,00 60 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 60 000,00 60 000,00

Razem: 37 636 904,27 609 883,25 38 246 787,52

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15D3BF8C-5162-420A-8FF0-57F3FEE2606B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr LXXI/366/2023
Rady Gminy Bralin
z dnia 28 lutego 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 327 329,76 98 777,66 4 426 107,42

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 266 258,48 98 777,66 4 365 036,14

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 605 250,00 98 777,66 1 704 027,66

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

1 160 000,00 380 000,00 1 540 000,00

40095 Pozostała działalność 570 000,00 380 000,00 950 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00 4 000,00 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 031,40 687,60 1 719,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 147,00 98,00 245,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 472 821,60 315 214,40 788 036,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 60 000,00 150 000,00

600 Transport i łączność 578 766,93 263 391,17 842 158,10

60004 Lokalny transport zbiorowy 50 000,00 -29 760,46 20 239,54

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

50 000,00 -29 760,46 20 239,54

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 293 151,63 293 151,63

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 293 151,63 293 151,63

750 Administracja publiczna 5 700 147,52 148,25 5 700 295,77

75095 Pozostała działalność 272 027,84 148,25 272 176,09

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 -1 975,00 58 025,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 1 975,00 1 975,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

23,00 124,00 147,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4,84 24,25 29,09

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 256 265,17 30 704,00 286 969,17

75412 Ochotnicze straże pożarne 245 921,17 15 000,00 260 921,17

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 15 000,00 70 000,00

75495 Pozostała działalność 10 344,00 15 704,00 26 048,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15D3BF8C-5162-420A-8FF0-57F3FEE2606B. Podpisany Strona 1



3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

10 280,00 15 640,00 25 920,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

53,00 53,00 106,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

11,00 11,00 22,00

801 Oświata i wychowanie 15 121 266,60 114 421,00 15 235 687,60

80101 Szkoły podstawowe 9 894 398,86 -27 147,41 9 867 251,45

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 996,00 -1 680,00 59 316,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 227 782,56 -20 510,84 207 271,72

4480 Podatek od nieruchomości 870,00 49,00 919,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

19 506,00 1 710,00 21 216,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 643 550,00 19 525,43 3 663 075,43

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 306 560,00 -26 241,00 280 319,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 523 627,10 4 788,31 528 415,41

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 561,00 -40,00 10 521,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 038,10 4 466,31 19 504,41

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 18 549,00 362,00 18 911,00

80104 Przedszkola 2 456 565,33 -2 026,35 2 454 538,98

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 192,00 -287,00 45 905,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

3 292,00 380,00 3 672,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 844 728,00 936,65 845 664,65

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 72 811,00 -3 056,00 69 755,00

80107 Świetlice szkolne 187 417,73 3 472,73 190 890,46

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 347,73 3 351,73 6 699,46

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 10 920,00 121,00 11 041,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 098 642,76 1 365,97 1 100 008,73

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 036,00 -297,00 29 739,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 303,76 1 662,97 14 966,73

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

375 414,36 3 580,40 378 994,76

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 435,00 -78,00 2 357,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 402,36 3 773,40 15 175,76

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 16 896,00 -115,00 16 781,00

80195 Pozostała działalność 62 169,46 130 387,35 192 556,81

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3 007,50 3 007,50

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15D3BF8C-5162-420A-8FF0-57F3FEE2606B. Podpisany Strona 2



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 54 969,46 15 966,35 70 935,81

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 111 413,50 111 413,50

852 Pomoc społeczna 1 331 311,03 1 532,00 1 332 843,03

85202 Domy pomocy społecznej 310 000,00 1 032,00 311 032,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

310 000,00 1 032,00 311 032,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 757 111,03 0,00 757 111,03

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 166,00 39,00 32 205,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 602,51 -39,00 10 563,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 -484,00 34 516,00

4480 Podatek od nieruchomości 3 830,00 -12,00 3 818,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

1 200,00 496,00 1 696,00

85295 Pozostała działalność 500,00 500,00 1 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

500,00 500,00 1 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 500,00 33 078,00 34 578,00

85395 Pozostała działalność 1 500,00 33 078,00 34 578,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 30 000,00 30 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 500,00 2 400,00 3 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 530,53 530,53

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 61,19 61,19

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 8,28 8,28

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 65,05 65,05

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 12,95 12,95

855 Rodzina 3 193 632,93 5 000,00 3 198 632,93

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 895 737,93 0,00 895 737,93

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 589 650,00 1 902,00 591 552,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 430,00 -2 282,00 37 148,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

3 292,00 380,00 3 672,00

85595 Pozostała działalność 6 700,00 5 000,00 11 700,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

6 700,00 5 000,00 11 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 498 451,43 98 000,00 4 596 451,43

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15D3BF8C-5162-420A-8FF0-57F3FEE2606B. Podpisany Strona 3



90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 60 000,00 40 000,00 100 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 40 000,00 60 000,00

90095 Pozostała działalność 41 000,00 58 000,00 99 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 58 000,00 58 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 417 314,63 14 760,46 432 075,09

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 235 314,63 14 760,46 250 075,09

4300 Zakup usług pozostałych 89 093,09 14 760,46 103 853,55

926 Kultura fizyczna 479 200,00 60 000,00 539 200,00

92601 Obiekty sportowe 344 200,00 60 000,00 404 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 000,00 3 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 700,00 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 30 000,00 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 144 200,00 26 300,00 170 500,00

Razem: 38 821 952,39 1 099 812,54 39 921 764,93

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15D3BF8C-5162-420A-8FF0-57F3FEE2606B. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr LXXI/366/2023
Rady Gminy Bralin
z dnia 28 lutego 2023 r.
Środki z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 27,84 148,25 176,09

75095 Pozostała działalność 27,84 148,25 176,09

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

27,84 148,25 176,09

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 344,00 15 704,00 26 048,00

75495 Pozostała działalność 10 344,00 15 704,00 26 048,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

10 344,00 15 704,00 26 048,00

758 Różne rozliczenia 0,00 114 421,00 114 421,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 114 421,00 114 421,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 114 421,00 114 421,00

852 Pomoc społeczna 500,00 500,00 1 000,00

85295 Pozostała działalność 500,00 500,00 1 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

500,00 500,00 1 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 500,00 2 478,00 3 978,00

85395 Pozostała działalność 1 500,00 2 478,00 3 978,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 500,00 2 478,00 3 978,00

855 Rodzina 6 700,00 5 000,00 11 700,00

85595 Pozostała działalność 6 700,00 5 000,00 11 700,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

6 700,00 5 000,00 11 700,00

Razem: 19 071,84 138 251,25 157 323,09

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15D3BF8C-5162-420A-8FF0-57F3FEE2606B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr LXXI/366/2023
Rady Gminy Bralin
z dnia 28 lutego 2023 r.
Wydatki z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 27,84 148,25 176,09

75095 Pozostała działalność 27,84 148,25 176,09

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

23,00 124,00 147,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4,84 24,25 29,09

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 344,00 15 704,00 26 048,00

75495 Pozostała działalność 10 344,00 15 704,00 26 048,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

10 280,00 15 640,00 25 920,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

53,00 53,00 106,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

11,00 11,00 22,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 114 421,00 114 421,00

80195 Pozostała działalność 0,00 114 421,00 114 421,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3 007,50 3 007,50

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 111 413,50 111 413,50

852 Pomoc społeczna 500,00 500,00 1 000,00

85295 Pozostała działalność 500,00 500,00 1 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

500,00 500,00 1 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 500,00 2 478,00 3 978,00

85395 Pozostała działalność 1 500,00 2 478,00 3 978,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 500,00 2 400,00 3 900,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 65,05 65,05

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 12,95 12,95

855 Rodzina 6 700,00 5 000,00 11 700,00

85595 Pozostała działalność 6 700,00 5 000,00 11 700,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15D3BF8C-5162-420A-8FF0-57F3FEE2606B. Podpisany Strona 1



3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

6 700,00 5 000,00 11 700,00

Razem: 19 071,84 138 251,25 157 323,09

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15D3BF8C-5162-420A-8FF0-57F3FEE2606B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr LXXI/366/2023
Rady Gminy Bralin
z dnia 28 lutego 2023 r.
Środki na realizację zadań bieżących finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 30 600,00 30 600,00

85395 Pozostała działalność 0,00 30 600,00 30 600,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 30 600,00 30 600,00

Razem: 0,00 30 600,00 30 600,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15D3BF8C-5162-420A-8FF0-57F3FEE2606B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr LXXI/366/2023
Rady Gminy Bralin
z dnia 28 lutego 2023 r.
Wydatki na realizację zadań bieżących finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 30 600,00 30 600,00

85395 Pozostała działalność 0,00 30 600,00 30 600,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 30 000,00 30 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 530,53 530,53

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 61,19 61,19

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 8,28 8,28

Razem: 0,00 30 600,00 30 600,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15D3BF8C-5162-420A-8FF0-57F3FEE2606B. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr LXXI/366/2023
Rady Gminy Bralin
z dnia 28 lutego 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 98 777,664 294 599,54 4 393 377,20

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 28 341,0628 341,06

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz wodociągowej w obrębie Chojęcin 10 000,00 0,00 10 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 670,42 0,00 11 670,42

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz wodociągowej w obrębie Chojęcin 11 670,42 0,00 11 670,42

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 670,64 0,00 6 670,64

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz wodociągowej w obrębie Chojęcin 6 670,64 0,00 6 670,64

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 98 777,66 4 365 036,144 266 258,48

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 605 250,00 98 777,66 1 704 027,66

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bralin i Chojecin-Szum 1 505 000,00 0,00 1 505 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz wodociągowej w obrębie Chojęcin 100 250,00 98 777,66 199 027,66

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 293 339,70 0,00 293 339,70

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz wodociągowej w obrębie Chojęcin 293 339,70 0,00 293 339,70

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 167 668,78 0,00 167 668,78

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz wodociągowej w obrębie Chojęcin 167 668,78 0,00 167 668,78

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 200 000,00 0,00 2 200 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bralin i Chojecin-Szum 2 200 000,00 0,00 2 200 000,00

600 Transport i łączność 293 151,630,00 293 151,63

60014 Drogi publiczne powiatowe 293 151,63 293 151,630,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 293 151,63 293 151,63

Dotacja dla Powiatu Kępińskiego na  przebudowe drogi powiatowej nr 
5681P w miejscowosci Mnichowice

 

0,00 293 151,63 293 151,63

750 Administracja publiczna 0,001 234 305,65 1 234 305,65

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 234 305,651 234 305,65

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 059 509,81 0,00 1 059 509,81

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15D3BF8C-5162-420A-8FF0-57F3FEE2606B. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

"Dostępny samoarząd - granty" 69 000,00 0,00 69 000,00
Wdrożenie elektronicznych usług publicznych w ramach projektu 
partnerskiego z udziałem Gmin Rychtal, Trzcinica oraz  Bralin 990 509,81 0,00 990 509,81

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 174 795,84 0,00 174 795,84
Wdrożenie elektronicznych usług publicznych w ramach projektu 
partnerskiego z udziałem Gmin Rychtal, Trzcinica oraz  Bralin 174 795,84 0,00 174 795,84

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,0073 680,77 88 680,77

75412 Ochotnicze straże pożarne 15 000,00 88 680,7773 680,77

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 15 000,00 70 000,00

Przebudowa budynku remizy strażackiej 55 000,00 15 000,00 70 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 680,77 0,00 18 680,77

Zakup motopompy do wody zanieczyszczonej
 

18 680,77 0,00 18 680,77

801 Oświata i wychowanie 0,002 700 000,00 2 700 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 2 700 000,002 700 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00

Termomodernizacja Szkół Podstawowych w Gminie Bralin 500 000,00 0,00 500 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 200 000,00 0,00 2 200 000,00

Termomodernizacja Szkół Podstawowych w Gminie Bralin 2 200 000,00 0,00 2 200 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00200 000,00 200 000,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 200 000,00200 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
200 000,00 0,00 200 000,00

Dotacja dla Powiatu Kępińskiego zadanie " Rozbudowa istniejącego 
Oddziału Leczniczo- Rehabilitacyjnego w Grębaninie o nowy budynek

 

wraz z łacznikiem oraz przebudowa istniejącego budynku"
200 000,00 0,00 200 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 58 000,00140 000,00 198 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 140 000,00140 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
140 000,00 0,00 140 000,00

Dofinansowanie wymiany pozaklasowych źródeł ogrzewania na źródła 
ekologiczne 140 000,00 0,00 140 000,00

90095 Pozostała działalność 58 000,00 58 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 58 000,00 58 000,00

Przygotowanie projektów do zadań inwestycyjnych 0,00 58 000,00 58 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15D3BF8C-5162-420A-8FF0-57F3FEE2606B. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

8 642 585,96 9 107 515,25464 929,29Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15D3BF8C-5162-420A-8FF0-57F3FEE2606B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr LXXI/366/2023 Rady Gminy Bralin z dnia 28 lutego 2023 r.

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na

 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych

 

środków

90 000,00 0,00 90 000,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 270 048,12 489 929,29 2 759 977,41

Razem: 2849977,4100Razem: 2360048,1200 Razem: 489929,2900

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15D3BF8C-5162-420A-8FF0-57F3FEE2606B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 

do Uchwały Nr LXXI/366/2023 

Rady Gminy Bralin 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 670 391,17 zł 

 

I. Dotacja podmiotowa 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość zmiana Po zmianie 

 921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
157 000,00  

0,00 157 000,00 

1. 921 92116 
2480 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 
samorządowej 

instytucji kultury 

157 000,00  0,00 157 000,00 

RAZEM DOTACJA PODMIOTOWA 157 000,00  0,00 157 000,00 

       II .      Dotacja celowa   

Lp. Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość zmiana Po zmianie 

        600 Transport i łączność 50 000,00  263 391,17 313 391,17 

1. 600 60004 2710 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 
udzieloną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 
dofinansowanie 

własnych zadań 

bieżących. 

50 000,00  -29 760,46 20 239,54 

2. 600 60014 6300 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 

udzieloną między 

jednostkami samorządu 
terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 
inwestycyjnych i 

zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 293 151,63 293 151,63 

       851 Ochrona zdrowia 200 000,00 0,00 200 000,00 

1 851 85111 6300 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzieloną między 
jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 
własnych zadań 

inwestycyjnych i 

zakupów 
inwestycyjnych 

200 000,00 0,00 200 000,00 

RAZEM DOTACJA CELOWA 250 000,00   263 391,17 513 391,17 

 

Dotacje  dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 298 000,00 zł 

I. Dotacja celowa 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość zmiana Po zmianie 

1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 8 000,00 0,00 8 000,00 

 

010 01008 2830 

Dotacja celowa z 

budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie 
zadań zleconych do 

realizacji pozostałym 

jednostkom nie 

zaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

8 000,00  0,00 8 000,00 

2. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 10 000,00  0,00 10 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15D3BF8C-5162-420A-8FF0-57F3FEE2606B. Podpisany Strona 1



przeciwpożarowa 

 

  

754 

 

75412 

 

2820 

Dotacja celowa z 

budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie 
zadań zleconych do 

realizacji 

stowarzyszeniom 

 

    10 000,00  
0,00 10 000,00 

3 900 
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 140 000,00   0,00 140 000,00 

 

900 90005 6230 

Dotacja celowa z 

budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie 
kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych 

do sektora  finansów 
publicznych 

140 000,00  0,00 140 000,00 

4. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000,00 0,00 25 000,00 

 

 

 

921 

 

92105 

 

2360 

Dotacja celowa z 

budżetu jednostki 

samorządu 
terytorialnego , 

udzielone w trybie 

art.221 ustawy, na 
finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 
organizacjom 

prowadzącym 

działalność pożytku 
publicznego  

 

25 000,00 
0,00 25 000,00 

5. 926 Kultura Fizyczna  115 000,00  0,00 115 000,00 

 

926 92605 2360 

Dotacja celowa z 

budżetu jednostki 

samorządu 
terytorialnego , 

udzielone w trybie 

art.221 ustawy, na 
finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 
organizacjom 

prowadzącym 

działalność pożytku 
publicznego 

25 000,00  0,00 25 000,00 

 

  

926 

 

92605 

 

2820 

Dotacja celowa z 

budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie 

zadań zleconych do 

realizacji 
stowarzyszeniom 

 

90 000,00 
0,00 90 000,00 

RAZEM DOTACJE CELOWE 298 000,00  0,00 298 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15D3BF8C-5162-420A-8FF0-57F3FEE2606B. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

1. Sprzedaż paliwa stałego w ramach zakupu preferencyjnego, na mocy ustawy z dnia 7 października 2022 r. 
o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych. Gmina dokonuje zakupu paliwa 
stałego od podmiotu. Paliwo stałe nabyte przez gminę podlega sprzedaży w ramach zakupu preferencyjnego 
w celu  zaspokojenia potrzeb własnych gospodarstwa domowych znajdujących się na terenie gminy.  W 
związku z powyższym zwiększa się plan dochodów oraz wydatków budżetu gminy w tym: Dochody: 
dz.400.40095 § 0840 o kwotę 300 000,00 zł  
dz.400.40095 § 0970 o kwotę 80 000,00 zł  
Wydatki: 
dz.400.40095 § 4010 o kwotę 4 000,00 zł  
dz.400.40095 § 4110 o kwotę 687,60 zł  
dz.400.40095 § 4120 o kwotę 98,00 zł  
dz.400.40095 § 4210 o kwotę 315 214,40 zł  
dz.400.40095 § 4300 o kwotę 60 000,00 zł  
 
2.Środki otrzymane przez gminę z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy:  
~na zadania oświatowe  
Zwiększenie planu dochodów dz.758.75814 § 2100 o kwotę 114 421,00 zł. 
Zwiększenie planu wydatków  
dz.801.80195 § 4370 o kwotę 3 007,50 zł  
dz.801.80195 § 4750 o kwotę 111 413,50 zł. 
 
~na wypłatę świadczeń pieniężnych przysługujących z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia 
obywatelom Ukrainy. 
Zwiększenie planu dochodów budżetu dz.754.75495 § 2100 o kwotę 15 704,00 zł. 
Zwiększenie  planu  wydatków w tym: 
dz.754.75495 § 3280 o kwotę 15 640,00 zł 
dz.754.75495 § 4740 o kwotę 53,00 zł  
dz.754.75495 § 4850 o kwotę 11,00 zł  
 
~ PESEL 
Zwiększenie planu dochodów dz.750.75095 § 2100 o kwotę 148,25 zł. 
Zwiększenie planu wydatków dz.750.75095 § 4740 o kwotę 124,00 zł , 
§ 4850 zwiększenie o kwotę 24,25 zł  
 
~ Świadczenie 300 + obsługa 
Zwiększenie planu dochodów dz.853.85395 § 2100 o kwotę 2 478,00 zł. 
Zwiększenie planu wydatków dz.853 85395 § 3290 o kwotę 2 400,00 zł , 
dz.853.85395 § 4740 o kwotę 65,05 zł  
dz.853.85395 § 4850 o kwotę 12,95 zł  
 
~ Świadczenia rodzinne 
Zwiększenie planu dochodów dz.855.85595 § 2100 o kwotę 5 000,00 zł. 
Zwiększenie planu wydatków dz.855 85595 § 3290 o kwotę 5 000,00 zł , 
 
~ posiłek dzieci i młodzieży 
Zwiększenie planu dochodów dz.852.85295 § 2100 o kwotę 500,00 zł. 
Zwiększenie planu wydatków dz.852.85295 § 3290 o kwotę 500,00 zł , 
 
3.Środki otrzymane przez gminę z Funduszu Przeciwdziałania COVID zwiększają plan dochodów budżetu 
dz.853.85395 § 2180 o kwotę 30 600,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatków węglowych, 
elektrycznych, inne źródła ciepła wraz z kosztami obsługi, zwiększenie planu wydatków  
dz.853.85395 § 3110 o kwotę 30 000,00 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15D3BF8C-5162-420A-8FF0-57F3FEE2606B. Podpisany Strona 1



dz.853.85395 § 4010 o kwotę 530,53 zł  
dz.853.85395 § 4110 o kwotę 61,19 zł  
dz.853.85395 § 4120 o kwotę 8,28 zł  
 
4. Ponadto zwiększono dochody budżetu z tytułu wynajmu hali sportowej w dz.926.92601 § 0750 o kwotę 
60 000,00 zł.  z przeznaczeniem na wydatki związane z utrzymaniem hali w tym: 
dz.926.92601 § 4110 zwiększenie o kwot 3000,00 zł  
dz.926.92601 § 4120 zwiększenie o kwotę 700,00 zł  
dz.926.92601 § 4170 zwiększenie o kwotę 30 000,00 zł  
dz.926.92601 § 4210 zwiększenie o kwotę 26 300,00 zł  
 
5. Na podstawie pisma Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bralinie dokonuje się korekty 
planu finansowego dochodów oraz wydatków w tym: 
Dochody: 
dz.852.85202 § 0640 zwiększenie o kwotę 32,00 zł - koszty up. 
dz.852.85202 § 0920 zwiększenie o kwotę 1 000,00 zł odsetki od niewpłaconych należności 
Wydatki: 
dz.852.85202 § 4330 zwiększenie o kwotę 1 032,00 zł  
dz.852.85219 § 4040 zwiększenie o kwotę 39,00 zl  
dz.852.85219 § 4120 zmniejszenie o kwotę 39,00 zł  
dz.852.85219 § 4210 zmniejszenie o kwotę 484,00 zł  
dz.852.85219 § 4480 zmniejszenie o kwotę 12,00 zł  
dz.852.85219 § 4520 zwiększenie o kwotę 496,00 zł  
 
6. Na podstawie pisma Dyrektora Żłobka Samorządowego dokonuje sie korekty planu finansowego 
wydatków w tym: 
dz.855.85516 § 4010 zwiększenie o kwotę 1 902,00 zł  
dz.855.85516 § 4040 zmniejszenie o kwotę 2 282,00 zł  
dz.855.85516 § 4520 zwiększenie o kwotę 380,00 zł  
zmiana dotyczy korekty przeliczenia dodatkowego wynagrodzenia rocznego oraz opłaty za gospodarowanie 
odpadami. 
 
7.Na podstawie pisma Dyrektora Przedszkola Kwiaty Polskie w Bralinie dokonuje sie korekty planu 
finansowego wydatków w tym: 
dz.801.80104 § 4040 zmniejszenie o kwotę 287,00 zł  
dz.801.80104 § 4520 zwiększenie o kwotę 380,00 zł  
dz.801.80104 § 4790 zwiększenie o kwotę 936,65 zł  
dz.801.80104 § 4800 zmniejszenie o kwotę3 056,00 zł  
dz.801.80148 § 4040 zmniejszenie o kwotę 17,00 zł  
dz.801.80195 § 4440 zwiększenie o kwotę 2 043,35 zł  
zmiana dotyczy korekty przeliczenia dodatkowego wynagrodzenia rocznego, opłaty za gospodarowanie 
odpadami oraz odpisu na ZFŚS 
 
8. Na podstawie pisma Dyrektora szkoły Podstawowej w Bralinie dokonuje sie korekty planu finansowego 
wydatków w tym: 
dz.801.80101 § 4040 zmniejszenie o kwotę 1 680,00 zł  
dz.801.80101 § 4440 zmniejszenie o kwotę 20 510,84 zł  
dz.801.80101 § 4480 zwiększenie o kwotę 49,00 zł  
dz.801.80101 § 4520 zwiększenie o kwotę 1710,00 zł  
dz.801.80101 § 4790 zwiększenie o kwotę 19 525,43 zł  
dz.801.80101 § 4800 zmniejszenie o kwotę 26 241,00 zł  
dz.801.80103 § 4040 zmniejszenie o kwotę 40,00 zł  
dz.801.80103 § 4440 zwiększenie o kwotę 4 466,31 zł  
dz.801.80103 § 4800 zwiększenie o kwotę 362,00 zł  
dz.801.80107 § 4440 zwiększenie o kwotę 3 351,73 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15D3BF8C-5162-420A-8FF0-57F3FEE2606B. Podpisany Strona 2



dz.801.80107 § 4800 zwiększenie o kwotę 121,00 zł  
dz.801.80148 § 4040 zmniejszenie o kwotę 280,00 zł  
dz.801.80148 § 4440 zwiększenie o kwotę 1 662,97 zł  
dz.801.80150 § 4040 zmniejszenie o kwotę 78,00 zł  
dz.801.80150 § 4440  zwiększenie o kwotę 3 773,40 zł  
dz.801.80150 § 4800 zmniejszenie o kwotę 115,00 zł  
dz.801.80195 § 4440 zwiększenie o kwotę 13 923,00 zł  
Zmiana dotyczy korekty przeliczenia dodatkowego wynagrodzenia rocznego, opłaty za gospodarowanie 
odpadami oraz odpisu na ZFŚS 
 
9. Zwiększono dochody o środki otrzymane z ZUS  dotyczące rodzinnego kapitału opiekuńczego 
zwiększenie planu dochodów dz.855.85517 § 0970 o kwotę 2 371,00 zł natomiast zmniejszenie planu 
dochodów dz.855.85516 § 0690 o kwotę 2 371,00 zł  
 
10. W planie finansowym wydatków dokonano zmian poprzez: 
dz.750.75095 § 4300 zmniejszenie o kwotę 1 975,00 zł z przeznaczeniem na wydatki dz.750.75095 § 4530 
w związku z korektą roczną podatku VAT. 
dz.600.60004 § 2710 zmniejszono o kwotę 29 760,46 zł  
dz.754.75412 § 6050 dla zadania " przebudowa budynku remizy strażackiej" zwiększenie o kwotę 15 000,00 
zł ( środki własne zabezpieczone dla projektu Wielkopolska Odnowa Wsi) 
dz.921.92109 § 4300 zwiększenie o kwotę 14 760,46 zł środki własne zabezpieczone dla projektu 
Wielkopolska Odnowa Wsi, gdzie łącznie zabezpieczono 16 500,00 zł " Piramida możliwości przy Domu 
Ludowym w Chojęcinie) 
 
 
11. Zwiększono wydatki majątkowe  budżetu Gminy o kwotę 489 929,29 zł w tym: 
010.01044 § 6050 o kwotę 98 777,66 zł dla zadania " budowa kanalizacji sanitarnej oraz wodociągowej w 
obrębie Chojęcin ( wykonanie nowych przyłączy kanalizacyjnych nie ujetych w pierwotnym zakresie robót 
inwestycyjnych) 
dz.600.60014 § 6300 o kwotę 293 151,63 zł dla zadania dotacja dla Powiatu Kępińskiego dotyczy zadania 
pn" Przebudowa drogi powiatowej 5681P w miejscowości Mnichowice 
dz.900.90095 § 6050 o kwotę 58 000,00 zł dla zadania przygotowanie projektów do zadań inwestycyjnych 
dz.900.90026 § 4300 o kwotę 40 000,00 zł transport odpadów niebezpiecznych  
Środki na realizację w/w zadań  pochodzą z rozdysponowania  wolnych środków, o których mowa w art.217 
ust.2 pkt 6 ustawy, tym samym zwiększono przychody budżetu § 950 o kwotę 489 929,99 zł  
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15D3BF8C-5162-420A-8FF0-57F3FEE2606B. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Punkt 9
	Paragraf 2 Punkt 10
	Paragraf 2 Punkt 11
	Paragraf 2 Punkt 12
	Paragraf 2 Punkt 13
	Paragraf 2 Punkt 14

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Uzasadnienie



